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1. Question:  
On   the   pricing   sheet   when   you   are   asking   for   Bid   Price   (Each)   are   you   wanting   the 
cost   of   the   individual   unit?   For   example   on   line   1   for   the   Capri   Sun   40/6oz   are   you 
wanting   me   to   give   you   the   price   of   the   case   or   the   price   of   the   6oz   beverage? 
 
Answer:  
The   District   is   requesting   a   cost   per   case   for   each   item.   Please   reference 
Addendum   No.   1   for   the   Revised   Bid   Form   which   shows   the   items,   portion   size,   and 
case   quantity   more   clearly.   All   bids   must   be   submitted   on   the   Revised   Bid   Form. 
 

2. Question:  
I   have   read   over   the   bid   and   cannot   tell   if   this   is   a   bid   that   is   being   awarded   to   just 
one   Distributor   or   is   it   a   line   item   bid? 
 
Answer:  
The   bid   will   be   awarded   to   one   vendor.  

 
 
 
Respectfully, 
 
 
Nick   Newkirk,   Director   of   Purchasing 
nick.newkirk@puhsd.org 
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